1/2020. (II. 21.) önkormányzati rendelet az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról


HEGYHÁTSZENTJAKAB község ÖnkormányzatA
Képviselő-testületének

1/2020. (II. 21.) ÖNKORMÁNYZATI rendeletE
az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló
4/2019. (VIII. 5.) önkormányzati rendelettel ÉS

6/2019. (XII. 10.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETTEL módosított

2/2019. (II. 20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL
Hegyhátszentjakab Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:
1.§
A rendelet 3. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét

	
	
	
	197 225 ezer Ft-ban,

	ezen belül
	
	

	
	a felhalmozási célú bevételt
	109 943 ezer Ft-ban,

	
	a felhalmozási célú kiadást
	107 431 ezer Ft-ban,

	
	ebből:
	
	

	
	
	a beruházások összegét
	10 481 ezer Ft-ban,

	
	
	a felújítások összegét
	96 805 ezer Ft-ban,

	
	
	az egyéb felhalmozási célú kiadások összegét
	145 ezer Ft-ban,

	
	a működési célú bevételeket
	43 240 ezer Ft-ban,

	
	a működési célú kiadásokat
	88 772 ezer Ft-ban,

	
	ebből:
	
	

	
	
	a személyi jellegű kiadásokat
	15 036 ezer Ft-ban,

	
	
	a munkaadót terhelő járulékokat és szociális hozzájárulási adót
	2 925 ezer Ft-ban,

	
	
	a dologi kiadásokat
	38 862 ezer Ft-ban,

	
	
	az ellátottak pénzbeli juttatásait
	1 225 ezer Ft-ban,

	
	
	az egyéb működési kiadásokat
	2 929 ezer Ft-ban,

	
	
	a tartalékokat
	27 795 ezer Ft-ban,

	
	
	a költségvetési létszámkeretet átlagosan
	5 főben,

	
	a finanszírozási bevételeket
	44 072 ezer Ft-ban,

	
	a finanszírozási kiadásokat
	1 052 ezer Ft-ban


állapítja meg.”
2.§ 
A rendelet 6 §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A Képviselő-testület 2019-ben 27 795 ezer Ft általános tartalékot hagy jóvá.”

3.§
(1) A rendelet 1. számú melléklete e rendelet 1. számú melléklete szerint módosul.

(2) A rendelet 2. számú melléklete e rendelet 2. számú melléklete szerint módosul.


(3) A rendelet 3. számú melléklete e rendelet 3. számú melléklete szerint módosul.


(4) A rendelet 4. számú melléklete e rendelet 4. számú melléklete szerint módosul.


(5) A rendelet 6. számú melléklete e rendelet 5. számú melléklete szerint módosul.

4.§
Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
Hegyhátszentjakab, 2020. február 13.
	Kránicz Ferenc
	Tóth Jenő

	polgármester
	jegyző


Záradék:

E rendelet kihirdetésre került Hegyhátszentjakab község hirdetőtábláján 2020. február 21. napján.

	
	Tóth Jenő

	
	jegyző


